

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง (B.O.Q)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/9

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้าน(แบบบาดาล) หอถังสูง ขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่แต หมู่ที่ 5 ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ฝ่ายกำหนดราคา กองช่าง องค์กรบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							200.00	
5.2	ท่อ PVC ขนาด ๑2 นิ้ว ชั้น 13.5	8.00	เมตร	54.50	436.00	40.00	320.00	756.00	ราคาเป็นเมตร
5.3	ซีเมนต์ทองเหลือง ขนาด ๑2 นิ้ว	1.00	ชุด	650.00	650.00	240.00	240.00	890.00	เป็นชิ้น
5.4	ประตูปูนแบบบอลวาล์ว ขนาด ๑2 นิ้ว	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	400.00	800.00	2,100.00	เป็นชิ้น
5.5	สวิตช์ควบคุมระดับน้ำ	1.00	ชุด	4,850.00	4,850.00	240.00	240.00	5,090.00	เป็นชิ้น
5.6	เครื่องวัดความดันขนาดหน้าปัดไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว	1.00	ชุด	850.00	850.00	400.00	400.00	1,250.00	เป็นชิ้น
5.7	ยูเนียน ขนาด ๑2 นิ้ว (เหล็ก)	2.00	อัน	276.00	552.00	240.00	480.00	1,032.00	เป็นชิ้น
5.8	นipple ขนาด ๑2 นิ้ว (เหล็ก)	10.00	อัน	88.00	880.00	240.00	2,400.00	3,280.00	เป็นชิ้น
5.9	มาตรวัดน้ำ ขนาด ๑2 นิ้ว (ระบบแม่เหล็ก 2 ชั้น)	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	400.00	400.00	8,900.00	เป็นชิ้น
5.10	ข้อต่อยี่ห้อ ขนาด ๑2 นิ้ว	2.00	ชุด	220.00	440.00	240.00	480.00	920.00	เป็นชิ้น
5.11	วาล์วกันน้ำกลับ ขนาด ๑2 นิ้ว	1.00	ชุด	750.00	750.00	400.00	400.00	1,150.00	เป็นชิ้น
5.12	ข้องอขนาด ๑2 นิ้ว (เหล็ก)	4.00	อัน	155.00	620.00	-	-	620.00	เป็นชิ้น
5.13	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด ๑2 นิ้ว	2.00	อัน	35.00	70.00	-	-	70.00	เป็นชิ้น
	ยกยอดไป							26,258.00	

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง (B.O.O)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/9

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้าน(แบบปกติ) หอถังสูง ขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่เตต หมู่ที่ 5 ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ฝ่ายกำหนดราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา								
	5.14 ท่อ พีวีซี ขนาด ๑2 นิ้ว ชั้น 13.5 สูง 20 ม. รวมอุปกรณ์ (ทางน้ำเข้า)	1.00	ชุด		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน			26,258.00	งบรวม
	5.15 ท่อ พีวีซี ขนาด ๑3 นิ้ว ชั้น 13.5 สูง 20 ม. รวมอุปกรณ์ (ทางน้ำขึ้น)	1.00	ชุด		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน			3,680.00	งบรวม
	5.16 เสาล่อฟ้าทองแดง ขนาด ๑15 มม.รวมท่อร้อยสายรัด	22.00	เมตร		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน			7,800.00	งบรวม
	5.17 แผงทองแดง ขนาด ๑15 มม. ยาว 1.80 ม.	1.00	ชุด		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน			3,000.00	งบรวม
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 5)</b>							<b>960.00</b>	งบรวม
6	งานฐานรากถึงกรอง (ชนิดไม่ตอกเข็ม)							<b>41,698.00</b>	
	6.1 ขุดดิน	0.34	ลบ.ม.	-	-	148.00	50.32	50.32	บัญชีแรงงาน
	6.2 ทรายหยาบอัดแน่น	0.26	ลบ.ม.	373.00	96.98	99.00	25.74	122.72	ราคาพาณิชย์ที่ ๑
	6.3 คอนกรีตหยาบ 1:2:4	0.46	ลบ.ม.	1,820.00	837.20	306.00	140.76	977.96	ราคาพาณิชย์ที่ ๑
	6.4 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	1.50	ตร.ม.	315.00	472.50	133.00	199.50	672.00	ราคาพาณิชย์ที่ ๑
	ยกยอดไป							<b>1,823.00</b>	

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง (B.O.Q)

บัญชีการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้าน(แบบขนาด) หอถังสูง ขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 5/9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่แดง หมู่ที่ 5 ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ฝ่ายกำหนดราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา								
6.5	ตะปู	0.50	กก.	35.00	17.50	-	-	1,823.00	
6.6	เหล็ก RB ขนาด ๑ 9 มม.	0.019	ตัน	21,587.00	410.15	4,100.00	77.90	17.50	ราคาเหล็ก
6.7	ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	43.00	21.50	-	-	488.05	
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 6)</b>							21.50	
7	<b>งานฉั่งกรองสนิมเหล็ก</b>							<b>2,350.05</b>	
7.1	ฉั่งกรองสนิมเหล็กเส้นรูปทรงกระบอก ขนาด ๑ 1.15 มม. พร้อมอุปกรณ์กรอง	1.00	ชุด	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	เบ็ดเสร็จราคา
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (รายการที่ 7)</b>							<b>55,000.00</b>	
8	<b>งานอุปกรณ์ระบบท่อจ่ายน้ำไปยังกรองภายในและนอกถัง</b>								
8.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด ๑ 3 นิ้ว	2.00	เมตร	430.00	860.00	175.00	350.00	1,210.00	เบ็ดเสร็จราคา
	<b>ยกยอดไป</b>							<b>1,210.00</b>	